
Līguma pagarināšanas datums  23.07.2024 

  

“PRO BRO EXPRESS”MAZGĀŠANAS PAKALPOJUMU ABONĒŠANAS LĪGUMS 

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1.DEFINĪCIJAS 
 

1.1. Abonements – Klienta iegādātas tiesības izmantot Pakalpojumus Līgumā noteiktajā 
termiņā un saskaņā ar Līgumā izklāstītajiem nosacījumiem. Abonēšanas termiņu rēķina 
kalendārajos mēnešos, kur 1 (viens) mēnesis ir 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas. Abonements 
automātiski tiek pagarināts uz tādu pašu termiņu, kādam tas tika iegādāts, neierobežotu reižu 
skaitu saskaņā ar šajā Līgumā noteikto kārtību. Konkrētā Abonementa derīguma termiņu 
mēnešos izvēlas Klients, iegādājoties kādu no Sabiedrības piedāvātā dažādu Abonementu 
klāsta (piemēram, iegādājoties Abonementu uz 1 mēnesi (30 kalendārajām dienām), 
3 mēnešiem (90 kalendārajām dienām), 6 mēnešiem (180 kalendārajām dienām) vai 12 
mēnešiem (360 kalendārajām dienām), vai jebkuru citu no Sabiedrības piedāvātajiem 
Abonementa darbības termiņiem). 
1.2. Abonementa cena – summa, kuru Klients maksā par Pakalpojumu  izmantošanu Norēķinu 
periodā.  
1.3. Norēķinu periods – Abonements konkrētam laika periodam, kuru Klients izvēlējies no 
Sabiedrības piedāvātajiem Abonementiem dažādiem periodiem, pieņemot, ka 1 mēneša 
Abonements ir 30 kalendārās dienas, attiecīgi Klienta izvēlētā Abonementa mēnešu skaitu 
reizina ar 30 kalendārajām dienām (piemēram, 3 mēnešu Abonementa Norēķinu periods ir 
90 kalendārās dienas, 6 mēnešu Abonementa Norēķinu periods ir 180 kalendārās dienas un 
12 mēnešu Abonementa Norēķinu periods ir 360 dienas). Norēķinu periodu aprēķina no 
Abonementa iegādes (aktivēšanas) dienas (ieskaitot) līdz tā derīguma termiņa pēdējās dienas 
pulksten 23.59 un, ja tas tiek pagarināts, tad uz nākamo tāda paša ilguma periodu. 
1.4. Sabiedrība –  SIA Smart City Car Washes, reģistrācijas Nr. 40203317907, PVN maksātāja 
numurs LV40203317907, juridiskā adrese Rīga, Juglas iela 95C. 
1.5. Tiešsaistes konts — elektroniskā platforma Klienta iegādātā Abonementa reģistrācijai 
(Sabiedrības Vietnē vai Sabiedrības Mobilajā lietotnē), kurā Klientam Abonementa derīguma 
termiņa laikā ir tiesības veikt ar Abonementa maiņu (koriģēšanu) vai pārskatīšanu saistītas 
darbības. 
1.6. Klients – Transportlīdzekļa īpašnieks vai lietotājs, kurš noslēdz Līgumu ar Sabiedrību un 
apņemas maksāt par Pakalpojumiem Līgumā noteiktajā kārtībā. 
1.7. Mobilā lietotne – mobilā lietotne PRO BRO EXPRESS CAR WASH, kuru pārvalda Sabiedrība 
(lietotnes nosaukums var mainīties, ja Sabiedrība maina izmantoto preču zīmi). 
1.8. Maksājumu karte – kredītkarte vai debetkarte, no kuras maksājumus administrējošā 
trešā puse ietur Abonementa cenu un/vai Express salona tīrīšanas tuneļveida mazgātavas 
pakalpojuma cenu. 
1.9. Partneri – Sabiedrības partneri, kas sniedz Pakalpojumus ar Sabiedrības preču zīmi. 
1.10. Pakalpojumi — Transportlīdzekļu virsbūves automatizēta mazgāšana Mazgātavās un ar 
to saistīti pakalpojumi, ko sniedz Sabiedrība un tās Partneri saskaņā ar konkrētu programmu, 
kuru Klients ir izvēlējies Līguma slēgšanas brīdī (piemēram, MINI, MIDI, MAXI, VIP vai cita 
Sabiedrības un tās Partneru piedāvāta automatizētas mazgāšanas programma) un kuras 
parametri ir papildus detalizētāk aprakstīti Vietnē un Pakalpojumu sniegšanas vietās.  
1.11. Pakalpojumu cena – Pakalpojumu sniegšanas vietā norādītās mazgāšanas programmu 
cenas, par kurām Mazgātavā tiek sniegti Pakalpojumi.  
1.12. Mazgātavas – Vietnē norādītās Sabiedrības un tās Partneru pārvaldītās automašīnu 
virsbūves automātiskās Express tuneļveida mazgātavas. 
 



1.13. Express salona tīrīšanas tuneļveida mazgātavas – Vietnē norādītās Sabiedrības un tās 
Partneru pārvaldītās automašīnu salona tīrīšanas tuneļveida mazgātavas.  
1.14. Līgums – Klienta un Sabiedrības noslēgtais mazgāšanas pakalpojumu abonēšanas līgums, 
kurš sastāv no abonēšanas pakalpojumu līguma vispārīgajiem noteikumiem un abonēšanas 
pakalpojumu līguma īpašajiem nosacījumiem.  
1.15. Vietne — Sabiedrības tīmekļa vietne, kuras adrese ir www.probroexpress.com/lv. Saite 
uz Vietni var mainīties, ja Sabiedrība maina izmantoto preču zīmi, par to paziņojot Sabiedrības 
Vietnē. Abonementu īpašniekiem ir tiesības izmantot arī Sabiedrības tīmekļa vietni Klientiem: 
https://abonements.probroexpress.com/lv/. 
1.16. Automazgātavas izmantošanas noteikumi — Sabiedrības Vietnē, Klienta Tiešsaistes 
kontā un Mazgātavās publicētie īpašie tuneļveida mazgātavas un/vai Express salona tīrīšanas 
tuneļveida mazgātavas lietošanas noteikumi.  
1.17. Transportlīdzeklis – automašīna, kuras gabarīti nepārsniedz konkrētās Mazgātavas 
aprakstā, kas publicēts adresē https://probroexpress.com/lv/, norādīto augstumu un kuras 
valsts reģistrācijas numuru Klients norāda Tiešsaistes kontā, lai varētu izmantot Pakalpojumus 
saskaņā ar Līgumu. 
1.18. Transportlīdzekļa reģistrācijas numurs ir transportlīdzekļa valsts reģistrācijas numurs. 
Mazgātavās uzstādītās automātiskās numurzīmju nolasīšanas iekārtas neatpazīst 
numurzīmes, kurās izmantotas arābu vai kirilicas alfabēta rakstzīmes vai interpunkcija. 
1.19. Patērētāju strīdu ārpustiesas strīdu izšķiršanas iestāde – PATĒRĒTĀJU TIESĪBU 
AIZSARDZĪBAS CENTRS, Brīvības iela 55, Rīga, LV-1010, tīmekļa vietnes adrese:  
https://www.ptac.gov.lv/lv/par-mums.  
  

2.VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

2.1. Sabiedrība apņemas saskaņā ar Līgumā noteikto kārtību un nosacījumiem sniegt 
Abonementu nopirkušajam Klientam Pakalpojumus Sabiedrības pārvaldītajās Mazgātavās, kā 
arī nodrošināt šo Pakalpojumu sniegšanu Partneru Mazgātavās, savukārt Klients iegādājas 
Abonementu un piekrīt Līguma nosacījumiem.  
2.2. Šī Līguma nosacījumi attiecas uz visiem Klientiem, kuri ir iegādājušies Abonementu. 

2.3. Par šajā Līgumā noteikto nosacījumu ievērošanu ir atbildīgs Klients, neatkarīgi no tā, vai 
Klients pats nogādā Transportlīdzekli uz Pakalpojumu sniegšanas vietu vai arī 
Transportlīdzeklis ir uzticēts citai personai. Klientam ir pienākums iepazīstināt ar Līguma 
noteikumiem savus darbiniekus vai citas personas, kurām tas uztic Transportlīdzekļa 
ekspluatāciju un dod tiesības izmantot Pakalpojumus, un Klients uzņemas visu atbildību par 
šo personu rīcību un tās sekām.   
2.4. Pakalpojumi netiek sniegti Transportlīdzekļiem, kurus izmanto transportēšanas 
pakalpojumu sniegšanai, pasažieru un/vai preču pārvadāšanai par atlīdzību, kurjeru 
pakalpojumiem un/vai kuri pieder šādās darbībās iesaistītiem subjektiem, tostarp, bet ne tikai, 
taksometru, UBER, Bolt, Forus un tml., automašīnu nomas uzņēmumiem (tostarp automašīnu 
koplietošanas uzņēmumiem), ja vien par Pakalpojuma sniegšanu ar biznesa klientu nav 
noslēgts atsevišķs (cits) līgums. Ja Sabiedrība konstatē šī noteikuma pārkāpumu, tai ir tiesības 
nekavējoties un bez iepriekšēja brīdinājuma lauzt Līgumu, neatmaksājot Klientam par 
Pakalpojumiem samaksātās summas. Klients apliecina, ka rezervējot Abonementu tas piekrīt, 
ka Sabiedrība var izmantot savas tiesības pārbaudīt, vai netiek pārkāpts Līgums, ieskaitot 
tiesības vērsties pie attiecīgu pakalpojumu sniedzējiem (piemēram, taksometru kompānijas, 
UBER, Bolt, Forus un tml.), lai iegūtu informāciju par to, vai persona sniedz pārvadāšanas 
pakalpojumus par atlīdzību. 
2.5. Klientam, kurš ir iegādājies Abonementu, ir tiesības par papildu samaksu iegādāties 
Express salona tīrīšanas tuneļveida mazgātavas pakalpojumus, ja Mazgātavā tie ir pieejami, un 
automātiski par tiem norēķināties ar Maksājumu karti. Express salona tīrīšanas tuneļveida 

http://www.probroexpress.com/lv
https://abonements.probroexpress.com/lv/
https://probroexpress.com/lv/
http://www.vvtat.lt/


mazgātavas pakalpojumu cenas ir publicētas Vietnē un/vai Express salona tīrīšanas tuneļveida 
mazgātavās un šo pakalpojumu cena netiek iekļauta Abonementa cenā. Express salona 
tīrīšanas tuneļveida mazgātavas pakalpojuma cena automātiski tiek ieturēta no Klienta 
Maksājumu kartes, kuru tas ir norādījis iegādājoties Abonementu, uzreiz pēc barjeras 
pacelšanas pie  Express salona tīrīšanas tuneļveida mazgātavas. Ja no Sabiedrības neatkarīgu 
iemeslu dēļ neizdodas iekasēt Express salona tīrīšanas tuneļveida mazgātavas pakalpojuma 
pilnu cenu, Sabiedrība Klientu par to informē, nosūtot paziņojumu uz Klienta Tiešsaistes kontā 
norādīto Klienta e-pasta adresi, un patur tiesības periodiski mēģināt ieturēt Klienta parāda 
pret Sabiedrību summu no Klienta Tiešsaistes kontā norādītās Maksājumu kartes līdz parāds 
tiek dzēsts. 
  
  

3. LĪGUMA NOSLĒGŠANAS UN ABONEMENTA IEGĀDES KĀRTĪBA 

  

3.1. Līgums tiek noslēgts, Klientam Tiešsaistes kontā iegādājoties Abonementu un apstiprinot 
Līguma noslēgšanu. Par Līguma noslēgšanas brīdi tiek uzskatīts brīdis, kad Klients ar 
elektronisku atzīmi (ķeksīti) apstiprina, ka ir iepazinies ar Līgumu, savukārt Sabiedrība aktivē 
Abonementu.  
3.2. Noslēdzot Līgumu, Klients izvēlas Pakalpojumu programmu. Atkarībā no Klienta izvēlētās 
programmas, Klientam var tikt dota iespēja izmantot Mazgātavu papildu infrastruktūru 
(putekļu sūcējs salona tīrīšanai, paklājiņu tīrīšanas iekārta), kuru Klients izmanto pašrocīgi 
(pašapkalpošanās).  
3.3. Līguma slēgšanas laikā Klients Tiešsaistes kontā norāda Transportlīdzekļa valsts numuru, 
Maksājumu kartes datus, savu e-pasta adresi, tālruņa numuru, kā arī citu informāciju, kas 
nepieciešama Klienta un viņa Transportlīdzekļa identificēšanai. Klients apņemas nekavējoties 
atjaunināt savā Tiešsaistes kontā šos datus, ja tie mainās: nosaukums, vārds, uzvārds, e-pasta 
adrese, tālruņa numurs, citi dati.  
3.4. Klientam gan Līguma slēgšanas laikā, gan jebkad vēlāk ir tiesības iegādāties Abonementus 
vairākiem Transportlīdzekļiem, tos pievienojot (norādot) Tiešsaistes kontā. No jauna 
pievienotajiem Transportlīdzekļiem Abonementi sāk darboties un uzskatāms, ka Līgums uz 
tiem attiecas no brīža, kad attiecīgais Abonements ir apmaksāts un aktivēts. Klientam ir 
tiesības pārtraukt abonēšanu un lauzt Līgumu gan attiecībā uz vienu vai vairākiem 
Transportlīdzekļiem atsevišķi, gan arī attiecībā uz visiem Tiešsaistes kontā pievienotajiem 
Transportlīdzekļiem kopā. Ja Tiešsaistes kontā tiek izdzēsti visi Transportlīdzekļi, tiek uzskatīts, 
ka Klients ir lauzis Līgumu un tiek piemēroti Līgumā noteiktie Līguma laušanas termiņi un 
juridiskās sekas. 
3.5. Klientam, kurš ir iegādājies 1 mēneša Abonementu, nav tiesību Abonementa darbības 
laikā Tiešsaistes kontā mainīt Transportlīdzekļa valsts reģistrācijas numuru, t.i., Abonements 
tā darbības laikā ir spēkā tikai konkrētam Klienta norādītam Transportlīdzeklim. Lai nomainītu 
Transportlīdzekli, kuram tiek sniegti 1 mēneša Abonementā iekļautie Pakalpojumi, Klientam 
šim Transportlīdzeklim ir jāiegādājas jauns Abonements, bet vecais ir jāpārtrauc (nav 
jāatjauno) šajā Līgumā norādītajā kārtībā, izņemot gadījumus, kad Puses vienojas citādi. 
Klientam, kurš ir iegādājies Abonementu ar vairāk nekā 1 mēneša derīguma termiņu, ir tiesības 
mainīt Transportlīdzekļa valsts reģistrācijas numuru ne biežāk kā vienu reizi 3 (trīs) secīgu 
kalendāro mēnešu laikā.  
 
  

4.ABONEMENTA DARBĪBAS NOSACĪJUMI 

  



4.1. Klientam, kurs iegādājas Abonementu, Abonements sāk darboties tiklīdz tas tehniski ir 
iespējams un Klientam par Abonementa aktivēšanu tiek nosūtīta informācija uz Tiešsaistes 
kontā norādīto e-pasta adresi.  
4.2. Abonements tiek aktivēts un sāk darboties automātiski pat tādā gadījumā, ja Klients 
faktiski nesāk izmantot Pakalpojumus. 
4.3. Abonements ir spēkā visās Mazgātavās, kas darbojas Latvijas Republikā, izņemot lokālos 
akciju Abonementus, kad Abonements tiek iegādāts Pakalpojumu saņemšanai konkrētā 
Mazgātavā un šāda Abonementa lietošanas noteikumi ir norādīti tā pasūtīšanas nosacījumos. 
Abonements tā darbības laikā dod tiesības izmantot Pakalpojumus neierobežotu reižu skaitu, 
ievērojot saprātīguma kritēriju. 
4.4. Abonements dod tiesības Mazgātavās izmantot to mazgāšanas programmu, kuru Klients 
ir izvēlējies Abonementa iegādes laikā. Ja Klients, kurš jau ir izmantojis Abonementu, vēlas 
mainīt mazgāšanas programmu, tad esošais Abonementa Līgums par izvēlēto programmu tiek 
izbeigts, neatmaksājot Klientam par šo Abonementu jau samaksātās iemaksas, un šajā Līgumā 
noteiktajā kārtībā tiek noslēgts jauns līgums par citas izvēlētās mazgāšanas programmas 
abonēšanu. Klientam, kas vēlas nomainīt mazgāšanas programmu, jāiesniedz Sabiedrībai brīvā 
formā rakstīts iesniegums, nosūtot to uz e-pastu abonements@probroexpress.lv.  
4.5. Abonements ir derīgs vienu Norēķinu periodu un tas tiek automātiski pagarināts 
neierobežotu reižu skaitu uz tādu pašu termiņu, ja vien Klients līdz šādas automātiskas 
pagarināšanas brīdim neatsakās no Abonementa automātiskās pagarināšanas vai arī neuzsāk 
Abonementa izbeigšanas procedūru saskaņā ar Līgumā noteikto kārtību. 
4.6. Katras Mazgātavas darba laiks ir norādīts Vietnē. Informācija par Mazgātavas darba laiku 
ir izvietota arī pie iebraukšanas katrā Mazgātavā. Sabiedrībai un tās Partneriem ir tiesības 
mainīt jebkuras Mazgātavas darba laiku. 
4.7. Mazgātavas (vai jebkura no tām) var tikt uz laiku slēgtas un/vai tajās uz laiku var nebūt 
pieejami Pakalpojumi, ja tajās tiek veiktas kārtējās pārbaudes, tiek novērsti iekārtu bojājumi 
vai starpgadījumi vai kādu citu iemeslu dēļ. Ja pilsētā, kur Klients parasti izmanto 
Pakalpojumus, ilgāk nekā 1 (vienu) diennakti ir slēgtas (netiek sniegti Pakalpojumi) visas 
Mazgātavas, Klienta Abonementa termiņš bez papildu samaksas tiek pagarināts par tādu 
skaitu dienu, cik ilgi bijušas slēgtas Mazgātavas (netika sniegti Pakalpojumi), vai arī ja Klients 
izsaka tādu vēlmi – tiek atmaksāta Abonementa cenas daļa, kas ir proporcionāla Mazgātavu 
slēgšanas periodam. Šajā punktā norādīto Abonementa termiņa pagarinājumu vai 
kompensāciju piemēro tikai tad, ja Klients nekavējoties (ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas 
laikā) ir informējis Sabiedrību par to, ka nav varējis izmantot Mazgātavu, jo tajā īslaicīgi nav 
pieejami Pakalpojumi. 
4.8. Sabiedrība apņemas darīt visu iespējamo un nodrošināt, ka arī tās Partneri tā rīkojas – lai 
Pakalpojumu sniegšana Mazgātavās, kuras uz laiku slēgtas 4.7. punktā norādīto iemeslu dēļ,  
tiktu atjaunota pēc iespējas ātrāk. 
4.9. Mazgātavu darba laiks brīvdienās un svētku dienās var atšķirties no ierastā darba laika; 
mazgātavas šajās dienās var arī būt slēgtas. Tādā gadījumā Abonementa derīguma termiņš 
netiek pagarināts un kompensācija netiek izmaksāta. 
4.10. Ja Klients atsakās no Abonementa automātiskas pagarināšanas, Abonements darbojas 
līdz tekošā Norēķinu perioda beigām, neatkarīgi no brīža, kad notikusi atteikšanās no Līguma 
pagarināšanas. Tekošā Norēķinu perioda beigu datums ir norādīts Klienta Tiešsaistes kontā.  
  

5.ABONEMENTA CENA UN PAKALPOJUMU APMAKSAS KĀRTĪBA 

  

5.1. Abonementa cena ir norādīta Vietnē. Uz Abonementiem attiecas cenas, kas ir spēkā to 
iegādes (pagarināšanas) brīdī, ievērojot šajā Līguma sadaļā turpmāk norādītos termiņus, kad 
jāinformē par Abonementa cenas izmaiņām. 

mailto:abonements@probroexpress.lv


5.2. Par katru iegādāto Abonementu tiek slēgts atsevišķs Līgums. 

5.3. Sabiedrībai ir tiesības mainīt Pakalpojumu cenu un/vai Abonementu cenu, ievērojot šādu 
kārtību: 
5.3.1. Pakalpojumu cenas izmaiņas nekādi neietekmē Pakalpojumu cenas izmaiņu brīdī spēkā 
esošo Abonementu cenu vai Abonementu derīguma termiņu; 
5.3.2. ja Abonementa cena samazinās, jaunā cena tiek piemērota no tā Norēķinu perioda 
sākuma, kas seko pēc Abonementa cenas izmaiņām; 
5.3.3. Sabiedrībai ir pienākums par Abonementa cenas palielināšanu Klientam paziņot uz 
Tiešsaistes kontā norādīto e-pasta adresi vismaz 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas pirms 
izmaiņu stāšanās spēkā. Ja Klients šajā punktā norādītā termiņa laikā neuzsāk Abonementa 
pārtraukšanas procedūru un/vai turpina faktiski izmantot Pakalpojumus, tiek uzskatīts, ka 
Klients ir piekritis izmaiņām un tās ir pieņēmis. Šādā gadījumā paaugstināto Abonementa cenu 
sāk piemērot no tā Norēķinu perioda sākuma, kas seko pēc Abonementa cenas 
paaugstinājuma stāšanās spēkā. 
5.4. Abonementa cena jāmaksā Sabiedrībai avansā. Par pirmo Abonementa darbības periodu 
Abonementa cena no Maksājumu kartes tiek iekasēta Līguma apstiprināšanas (Abonementa 
iegādes) brīdī. Ja Klients nesamaksā Abonementa cenu, Līgums tiek uzskatīts par nenoslēgtu. 
5.5. Par katru nākamo Abonementa darbības Norēķinu periodu Abonementa cena automātiski 
tiek iekasēta no Maksājumu kartes jaunā Norēķinu mēneša pirmajā dienā. 
5.6. Klients apliecina, ka, pasūtot Abonementu, tas piekrīt Līguma nosacījumiem. Abonementa 
pasūtīšana vienlaikus nozīmē arī Līguma parakstīšanu un Klienta piekrišanu tam, ka no 
Maksājumu kartes tiek iekasēta Abonementa cena par pirmo Norēķinu periodu un Express 
salona tīrīšanas tuneļveida mazgātavas pakalpojumu cena. 
5.7. Ja no Sabiedrības neatkarīgu iemeslu dēļ neizdodas no Maksājumu kartes iekasēt pilnu 
Abonementa cenu 5.5. punktā noteiktajā termiņā, Sabiedrība pēc 3 (trīs) nesekmīgiem 
mēģinājumiem iekasēt nepieciešamo naudas summu pārtrauc Abonementu, par to paziņojot 
Klientam uz Tiešsaistes kontā norādīto Klienta e-pasta adresi. Klients uzņemas visu risku par 
iespējamo Abonementa pārtraukšanu, ja tas nenodrošina nepieciešamos apstākļus 
Abonementa cenas par nākamo Norēķinu periodu iekasēšanai no Maksājumu kartes. Ja 
Klients ir iegādājies divus un vairāk Abonementus, tad iestājoties šajā punktā atrunātajiem 
apstākļiem Sabiedrībai ir tiesības pēc saviem ieskatiem pārtraukt Līgumus par tiem Klienta 
Abonementiem, kuru apmaksai nav pieticis līdzekļu, vai arī izbeigt visu Abonementu Līgumus. 
Lai izvairītos no pārpratumiem, Puses vienojas, ka Sabiedrība Klienta Abonementu cenas 
iekasē atsevišķi vienu pēc otras tādā secībā, kādā attiecīgie Abonementi ir tikuši apstiprināti 
to iegādes brīdī, proti, Sabiedrība neveic visu attiecīgā Klienta Abonementu (no kuru 
pagarināšanas Klients nav atteicies) maksas iekasēšanu no Maksājumu kartes vienlaicīgi. Ja 
Maksājumu kartē nepietiek līdzekļu visu attiecīgā Klienta Abonementu apmaksai, tiek 
uzskatīts, ka tiek pagarināti tikai to Transportlīdzekļu Abonementi, kuru apmaksai to 
reģistrācijas secībā ir pieticis līdzekļu. Šādā gadījumā Klientam nav tiesību mainīt pagarināto 
Abonementu Transportlīdzekļu valsts reģistrācijas numurus, ja vien Puses nevienojas citādi. 

5.8. Ja viena Klienta rīcībā ir vairāki Abonementi ar atšķirīgiem Norēķinu periodiem, 
Abonementa cena no Maksājumu kartes tiek iekasēta tikai par tiem Abonementiem, kuru 
derīguma termiņš maksājuma veikšanas dienā tiek pagarināts. 
5.9. Par Abonementiem var norēķināties ar Sabiedrības vai tās Partneru dāvanu kartēm un/vai 
piemērojot īpašas lojalitātes atlaides saskaņā ar Vietnē publicētajiem dāvanu karšu un/vai 
lojalitātes atlaižu noteikumiem.  
  



 

 

6. ABONĒŠANAS PĀRTRAUKŠANA 

  

6.1. Ja saskaņā ar Līguma vispārīgo noteikumu 5.7.punktā norādītajiem nosacījumiem 
neizdodas iekasēt pilnu Abonementa cenu tā pagarināšanas brīdī un Klients tādējādi 
nesamaksā Abonementa cenu Līguma pagarināšanas brīdī, uzskatāms, ka Klients atsakās no 
Abonementa pagarināšanas un Līgums tiek izbeigts pēc Klienta iniciatīvas spēkā esošā 
Abonementa, kura pagarinājuma maksa nav samaksāta, darbības pēdējā dienā. 

6.2. Sabiedrībai ir tiesības vienpusēji, nevēršoties tiesā un bez iepriekšēja brīdinājuma lauzt 
Līgumu (pēc saviem ieskatiem attiecībā uz vienu vai vairākiem (vai visiem) attiecīgā Klienta 
Abonementiem), neatmaksājot par šiem Abonementiem Klienta samaksāto naudu, šādos 
gadījumos:  

6.2.1. Līguma vispārīgo noteikumu 5.7. punktā noteiktajos gadījumos; 

6.2.2. ja tiek pārkāpti Līguma vispārīgo noteikumu 2.4., 8.1. punktā noteiktie aizliegumi, vai arī 
ja Klients pārkāpj Līguma noteikumus tādā veidā, ka šis pārkāpums ir uzskatāms par tiesību 
aktos definētu būtisku līguma pārkāpumu un tā rezultātā Sabiedrībai rodas negatīvas sekas 
(zaudējumi);   
6.2.3. Klients izvairās atlīdzināt zaudējumus, ko tas nodarījis Sabiedrībai, tās Partneriem un/vai 
citiem Sabiedrības klientiem;  

6.2.4. Klients neievēro Līgumā noteiktos Vispārējos uzvedības noteikumus Mazgātavās un/vai 
Īpašos uzvedības noteikumus Mazgātavās un tas rada zaudējumus Sabiedrībai, tās partneriem 
vai citiem Sabiedrības klientiem; 
6.2.5. Klients kā citādi pārkāpj Līgumu un nenovērš šo pārkāpumu 5 (piecu) dienu laikā no 
Sabiedrības paziņojuma dienas.  
6.3. Puses vienojas, ka Sabiedrībai ir tiesības jebkad vienpusēji pēc saviem ieskatiem uz laiku 
no 1 (vienas) līdz 3 (trīs) darba dienām ierobežot Abonementa darbību, bet ja šāda 
ierobežojuma iemesli neizzūd vai arī tie atkārtojas – lauzt Līgumu, brīdinot Klientu par Līguma 
laušanu 1 (vienu) darba dienu iepriekš, ja: 
6.3.1. Klients vai Klienta norādītā Transportlīdzekļa vadītājs apdraud vai mēģina apdraudēt 
Sabiedrības, tās Partneru vai Mazgātavas darba stabilitāti, drošību, traucē citiem Mazgātavas 
klientiem izmantot Pakalpojumus, kā citādi mēģina negatīvi ietekmēt Sabiedrību, tās biznesu, 
tās Partnerus un/ vai tās klientus, vai arī tam ir citi negodprātīgi nodomi; 
6.3.2. Klients ļaunprātīgi izmanto Pakalpojumus, proti, ja pēc Sabiedrības pamatota ieskata 
Klients izmanto Pakalpojumus neatbilstoši saprātīguma kritērijam. Lai izvairītos no 
pārpratumiem, Puses vienojas, ka konkrēta Transportlīdzekļa mazgāšana biežāk nekā šādu 
pakalpojumu izmanto godprātīgs vidusmēra patērētājs uzskatāma par neatbilstošu 
saprātīguma kritērijam;  
6.3.3. Sabiedrība uzskata, ka tas ir pamatoti nepieciešams, lai nodrošinātu Sabiedrības, tās 
Partneru klientu vai trešo personu likumīgās intereses. 
6.4. Sabiedrībai ir tiesības vienpusēji atteikties no Abonementa pagarināšanas uz nākamo 
termiņu arī tad, ja nav Klienta vainas, par to 15 (piecpadsmit) kalendārās dienas iepriekš 
nosūtot Klientam brīdinājumu uz Klienta Tiešsaistes kontā norādīto e-pasta adresi. Ja 
brīdinājuma periodā tiek iekasēta Abonementa cena par jaunu Norēķinu periodu, Klientam 
tiek atmaksāta Abonementa cenas daļa, kas ir proporcionāla periodam, kurā Pakalpojumi 
netiks sniegti.  

6.5. Klientam jebkurā brīdī līdz Norēķinu perioda beigām ir tiesības lauzt gan viena 
Abonementa, gan vairāku Abonementu Līgumus. Šādā gadījumā Klientam netiek atmaksāta 
Abonementa cenas daļa par  periodu no Abonementa pirmstermiņa izbeigšanas dienas līdz 
Norēķinu perioda beigām, ja vien Puses nevienojas citādi vai arī ja attiecīgajā Norēķinu periodā 



līdz Abonementa pirmstermiņa izbeigšanai Klients vispār nav izmantojis Pakalpojumus – šādā 
gadījumā Klientam tiek atmaksāta nauda, kas samaksāta par šo pēdējo Abonementa Norēķinu 
periodu, kurā Abonements tika izbeigts un Klients Pakalpojumus neizmantoja.   
6.6. Summas, kuras Sabiedrībai jāatmaksā Klientam, pamatojoties uz Līguma vispārīgo 
noteikumu 6.3. un 6.4.punktu, Sabiedrība pārskaita uz to Klienta kontu, no kura ir veikta 
Abonementa cenas apmaksa. 
6.7. Papildus to Pakalpojumu apmaksai, kas sniegti līdz Abonementa pirmstermiņa 
izbeigšanai, Klients Abonementa pirmstermiņa izbeigšanas gadījumā var būt atbildīgs par 
Sabiedrības vai tās Partneru zaudējumu segšanu, ja tādi radušies līdz Abonementa 
pirmstermiņa izbeigšanai (izņemot gadījumus, ja Klients Līgumu lauž Sabiedrības vainas dēļ vai 
arī Sabiedrība Līgumu lauž bez Klienta vainas).   

6.8. Abonementa izbeigšanas gadījumā tā darbība izbeidzas nekavējoties, kad saņemts 
attiecīgs Klienta iesniegums par Abonementa izbeigšanu.  

6.9. Puses izprot un apliecina, ka Līguma laušanas un norēķinu jautājumi attiecas tikai uz 
attiecīgo Norēķinu periodu, kura laikā Klients ir pieprasījis Līguma laušanu, bet Pušu tiesības 
un saistības attiecībā uz Norēķinu periodiem, kuri beigušies Līgumam vēl esot spēkā, 
uzskatāmas par izpildītām.  
  

 
  

7. AUTOMAZGĀTAVAS IZMANTOŠANAS NOTEIKUMI 

 

 7.1. Pakalpojumi Transportlīdzekļiem tiek sniegti pēc tam, kad elektroniskais automātiskais 

valsts reģistrācijas numuru nolasītājs Mazgātavā tos identificē pēc priekšējās numura zīmes. 
7.2. Pakalpojumi netiek sniegti Klientam, kurš Pakalpojumu sniegšanai ir piegādājis 
Transportlīdzekli, kura valsts reģistrācijas numuru nevar nolasīt, Transportlīdzekli, kuram nav 
valsts reģistrācijas numura zīmes vai ir pagaidu reģistrācijas numura zīme (piemēram, tranzīta 
vai komerciāla numura zīme).   

7.3. Mazgātavās un to teritorijā Klientam ir pienākums: 

7.3.1. atbildīgi un rūpīgi izmantot Mazgātavu pakalpojumus, to īpašumu un inventāru, kā arī 
veikt visus iespējamos pasākumus, lai Pakalpojumu izmantošanas laikā nenodarītu kaitējumu 
Mazgātavu, citu Sabiedrības klientu un darbinieku, kā arī savai veselībai un īpašumam;  
7.3.2. Pakalpojumus izmantot godīgi, taupīgi un savas tiesības neizmantot ļaunprātīgi; 
7.3.3. stingri ievērot Transportlīdzekļu drošas ekspluatācijas noteikumus Mazgātavās, kas 
izvietoti Mazgātavas teritorijā esošajos informatīvajos stendos (gaismas stendos), bet ja rodas 
kādas neskaidrības par minētajiem noteikumiem – neizmantot Mazgātavu Pakalpojumus un 
inventāru un vērsties pie atbildīgajiem Mazgātavu darbiniekiem, lūdzot sniegt nepieciešamo 
informāciju; 
7.3.4. ja Transportlīdzekļa drošas ekspluatācijas noteikumi Mazgātavā netiek pareizi ievēroti 
un tiek nodarīts kaitējums citu personu īpašumam (piem., kavējoties izbraukt no Mazgātavas, 
konveijera stumta nākamā Mazgātavas klienta automašīna ietriecas Klienta automašīnā), 
fiksēt attiecīgo ceļu satiksmes negadījumu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un atlīdzināt 
Mazgātavai un tās klientiem radušos zaudējumus;    
7.3.5. izmantot Mazgātavu aprīkojumu un inventāru tikai atbilstoši to tiešajam mērķim, 
saskaņā ar šī aprīkojuma un inventāra lietošanas noteikumos noteikto kārtību un veidu; 
neizmantot īslaicīgi bojātas iekārtas un inventāru, par bojātām iekārtām un inventāru 
informēt atbildīgos Mazgātavas darbiniekus, kā arī vērsties pie tiem, ja rodas šaubas par kāda 
aprīkojuma vai inventāra stāvokli;      
7.3.6. netraucēt citiem Mazgātavas klientiem izmantot Mazgātavas Pakalpojumus. Ja Klients 
pamana, ka citi Mazgātavas klienti rīkojas neatbilstoši, traucē citiem klientiem izmantot 



Pakalpojumus vai arī var apdraudēt citu Klientu īpašuma drošību, tam ir jāinformē atbildīgais 
Mazgātavas darbinieks;  
7.3.7. atlīdzināt Sabiedrībai un tās Partneriem materiālos zaudējumus (iekārtu, inventāra 
bojājumus, Sabiedrības un tās Partneru segtos citiem Mazgātavas klientiem radītos 
zaudējumus vai tml.), kas radušies Klienta vainas dēļ un/vai Klientam nepienācīgi ievērojot 
Līguma nosacījumus. Klientam ir pienākums atlīdzināt Mazgātavai nodarītos zaudējumus ne 
vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā no dienas, kad par kaitējuma nodarīšanu atbildīgajam 
Klientam ir iesniegti zaudējumus apliecinoši dokumenti, izņemot gadījumus, kad ar 
Sabiedrības piekrišanu Klientam ir noteikts ilgāks zaudējumu atlīdzības termiņš;  
7.3.8. ievērot citus šī Līguma noteikumus. 
7.4. Sabiedrība neatbild par Transportlīdzekļa bojājumiem un kaitējumu Pakalpojumu 
sniegšanas laikā, ja Transportlīdzeklis neatbilst Mazgātavās publiski norādītajām prasībām un 
brīdinājumiem, un ja Mazgātavas Pakalpojumu izmantošana neatbilst Īpašajiem uzvedības 
noteikumiem mazgātavā.  
7.5. Ja Klients pamatoti uzskata, ka Mazgātavas iekārtas vai inventārs ir nodarījuši bojājumus 
Klienta īpašumam, Klientam par to nekavējoties ir jāinformē Mazgātavas personāls un 
jāaizpilda Mazgātavā esošā negadījuma reģistrācijas veidlapa vai arī incidenta reģistrācijas 
elektroniskā veidlapa, kas atrodas Vietnē: www.probroexpress.com/lv 
7.6. Ja Klientam ir sūdzības par saņemto Pakalpojumu kvalitāti un Sabiedrība izskata attiecīgo 
Klienta pretenziju, Klientam ir jāsniedz visa Sabiedrības pieprasītā informācija, kas saistīta ar 
Transportlīdzekļa nestandarta apdares detaļu uzstādīšanu, iepriekšējiem Transportlīdzekļa 
virsbūves bojājumiem un/vai remontu, Transportlīdzekļa pārkrāsošanu, kas nav veikta 
rūpnīcā. 

 7.7. Mazgātavās netiek sniegti mantu glabāšanas pakalpojumi, tajās ir tikai dota iespēja 
Klientiem īslaicīgi novietot viņiem piederošas mantas vai Transportlīdzekļu aksesuārus (piem., 
paklājiņus) noteiktās vietās un tikai uz laiku, kamēr tiek izmantoti Pakalpojumi. Ja Klients atstāj 
tam piederošu mantu Mazgātavā pēc Mazgāšanas pakalpojumu sniegšanas, Sabiedrībai ir 
tiesības pēc 15 (piecpadsmit) kalendārajām dienām no šādas mantas atrašanas rīkoties ar šo 
mantu kā ar savējo (izmest, utilizēt u.c.). Klients apstiprina, ka tam ir izprotams, ka Sabiedrībai 
šī punkta īstenošanai nav pienākums caurlūkot Mazgātavas videonovērošanas kameru 
ierakstus vai veikt citas papildu darbības, lai identificētu Mazgātavā atstātās mantas īpašnieku. 
7.8. Klientiem ieteicams veikt saprātīgus mantu drošības papildu pasākumus Transportlīdzekļa 
salona tīrīšanas ar putekļu sūcēju laikā (izvairīties atstāt atvērtas visas Transportlīdzekļa 
durvis), kā arī neatstāt neaizslēgtu Transportlīdzekli ar tajā esošu vērtīgu mantu uz laiku, 
kamēr Klients atsevišķā Mazgātavas ēkā izmanto paklājiņu tīrīšanas pakalpojumu. 
7.9. Klientam ir pienākums Pakalpojumu sniegšanai piegādāt tikai to Transportlīdzekli, kura 
valsts reģistrācijas numurs ir reģistrēts Klienta Tiešsaistes kontā, kā arī radīt visus 
nepieciešamos priekšnosacījumus, lai Transportlīdzekļa valsts numuru varētu nolasīt. Aizliegts 
izmantot Mazgātavu Pakalpojumus, nelikumīgi apmainot Transportlīdzekļu numurus 
(pārliekot transportlīdzekļu valsts numurus (marķējumu)). Informācija par šādiem 
pārkāpumiem tiek sniegta Latvijas policijai. 
7.10. Klients ir informēts un piekrīt, ka Mazgātavā pieejamo Transportlīdzekļu salona putekļu 
sūcēju, paklājiņu tīrīšanas mašīnu, logu šķidruma un salvešu automātus Klients izmantos 
pašrocīgi, pirms tam iepazīstoties ar blakus attiecīgajai ierīcei esošajiem ierīces lietošanas 
noteikumiem. Klients ir atbildīgs par uzmanīgu un rūpīgu šo ierīču izmantošanu un uzņemas 
visus ar to saistītos riskus un atbildību par sekām, kuras var radīt/izraisīt šāda aprīkojuma 
izmantošana.  
7.11. Stingri aizliegts izmantot Mazgātavas pakalpojumus un/vai braukt ar Transportlīdzekli 
Mazgātavas teritorijā bīstami un huligāniski, esot alkohola, narkotisko vai psihotropo vielu 
ietekmē, uzmākties Mazgātavas teritorijā esošajām personām, bojāt Mazgātavas vai trešo 

http://www.probroexpress.com/lt


personu iekārtas, inventāru, transportlīdzekļus, veikt citas darbības, kas neatbilst sabiedriskās 
kārtības un uzvedības normu prasībām šajā teritorijā (piemēram, trokšņot, skaļi dziedāt, skaļi 
klausīties mūziku), nodarboties ar jebkāda veida tirdzniecību vai ar kādu citu rīcību pārkāpt 
uzvedības noteikumus Mazgātavā. Ja tiek fiksēts šajā punktā norādītais pārkāpums, 
pārkāpējam var uzlikt par pienākumu atlīdzināt Sabiedrībai, tās Partneriem un/vai trešajām 
personām radušos zaudējumus. 
7.12. Mazgātavas darbiniekam ir tiesības atteikties sniegt Pakalpojumu Klientam un neielaist 
Mazgātavā īpaši netīru Klienta Transportlīdzekli (piemēram, ja to klāj dubļu, mālu, grants 
kārta, vai sniega un/vai ledus kārta ziemā), ja tas nepieciešams, lai pasargātu Mazgātavas 
aprīkojumu un/vai tam, lai citi Klienti droši varētu izmantot Pakalpojumus. 
7.13. Mazgātavai ir tiesības atteikties sniegt Pakalpojumus konkrēta modeļa 
Transportlīdzeklim, lai pasargātu Transportlīdzekli, Mazgātavas aprīkojumu no iespējamiem 
bojājumiem un/vai lai nodrošinātu drošu Pakalpojumu izmantošanu citiem klientiem, par to 
informējot Transportlīdzekļa lietotāju Mazgātavā un/vai Vietnē.  
  

8.ATBILDĪBA 

 
8.1. Ja Sabiedrība konstatē valsts numura zīmes apmaiņas gadījumu (t.i., Abonementa iegādes 
brīdī Tiešsaistes kontā norādīto valsts reģistrācijas numuru izmantojot uz cita 
transportlīdzekļa nekā norādīts publiskajā reģistrā), Pakalpojumi šādam Klientam netiek 
sniegti, bet Sabiedrība visos šādos gadījumos par numura zīmju apmaiņu informē 
tiesībsargājošās iestādes. Ja klients ierodas automazgātavā ar Transportlīdzekli, kam 
nelikumīgi apmainīta Transportlīdzekļa valsts reģistrācijas numura zīme, Klientam var tikt 
uzlikts 200 EUR (divi simti eiro) naudas sods par katru konstatētu pārkāpuma gadījumu, kā arī 
tam var likt kompensēt Pakalpojumu cenu. 
8.2. Sabiedrība un tās Partneri neatbild par Transportlīdzekļu vai Transportlīdzekļos esošā 
īpašuma bojājumu, kaitējumu un (vai) iznīcināšanu Pakalpojumu sniegšanas laikā, ja 
Transportlīdzekļi vai Transportlīdzekļos esošais īpašums ir sabojāts, apskādēts un (vai) 
iznīcināts, uz tiem iedarbojoties ar Pakalpojumu sniegšanai izmantotajām iekārtām, ūdeni vai 
ķīmiskajām vielām, ja Klients nav ievērojis šajā Līguma noteiktos pienākumus un brīdinājumus, 
kā arī tajos gadījumos, ja šāds kaitējums Klientam (Klienta īpašumam) ir radies paša Klienta 
rīcības dēļ. Citos gadījumos, t.i., ja Transportlīdzeklis vai tajā esošais īpašums ir sabojāts 
Sabiedrības vai tās Partneru vainas dēļ, Sabiedrība vai tās Partneri atlīdzina Klientam tā 
zaudējumus (tikai tiešos zaudējumus) saistībā ar tā īpašuma iznīcināšanu vai sabojāšanu 
Pakalpojumu sniegšanas laikā. Ja izceļas strīds par Pakalpojumu kvalitāti, Pusēm ir tiesības 
piesaistīt speciālistus (ekspertus) Pakalpojumu kvalitātes pārbaudei.  
  

9. INFORMĀCIJA UN KORESPONDENCE 

  

9.1. Puses vienojas, ka ar visu informāciju, kas saistīta ar Līguma darbību, izpildi, grozījumiem 
vai pārtraukšanu, Puses apmainīsies, izmantojot Līgumā norādītos rekvizītus.  
9.2. Visus ziņojumus, kurus Sabiedrība sūta Klientam saskaņā ar Līgumu, tā sūta uz Tiešsaistes 
kontā norādīto Klienta e-pasta adresi. Informācija, kuru Sabiedrība Klientam nosūta uz 
Tiešsaistes kontā norādīto e-pasta adresi, uzskatāma par iesniegtu pienācīgi un saņemtu tajā 
pašā dienā, kad attiecīgais paziņojums ir izsūtīts. 
9.3. Ja Klients par rekvizītu izmaiņām neinformē Sabiedrību, tas uzņemas visus ar to saistītos 
riskus.   

9.4. Sūdzības un paziņojumus, kas saistīti ar Līguma derīgumu un/vai izpildi, Klients var iesniegt 
Sabiedrībai, nosūtot uz e-pastu abonements@probroexpress.lv. 
  

mailto:abonements@probroexpress.lv


10. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS, GROZĪJUMI UN IZBEIGŠANA 

 

10.1. Līgums stājas spēkā tā noslēgšanas brīdī un darbojas visu Norēķinu periodu. 
10.2. Līgums neierobežotu reižu skaitu tiek automātiski pagarināts uz tādu pašu termiņu, kāds 
ir Norēķinu periods (automātiski iekasējot maksu par Pakalpojumu sniegšanas nākamo 
Norēķinu periodu), ja Klients neatsakās no Abonementa automātiskas pagarināšanas, neuzsāk 
atteikšanās no Līguma vai tā laušanas procedūru Līgumā noteiktajā kārtībā. Puses vienojas, ka 
Klienta bezdarbība, neierosinot Līguma laušanu tekošā Norēķinu perioda laikā, ir juridisks 
fakts (Klienta griba, kas izpausta šādā veidā), uz kuru balstoties Pakalpojumu sniegšana tiek 
pagarināta uz vēl vienu Norēķinu periodu. Ja Klients savā Tiešsaistes kontā atsakās no 
Abonementa automātiskas pagarināšanas jebkurā Abonementa darbības brīdī, Līgums netiek 
automātiski pagarināts jaunam Norēķinu perioda termiņam un ir spēkā tikai līdz attiecīgā 
tekošā mēneša termiņa beigām.  

10.3. Puses skaidri vienojas, ka Sabiedrībai ir tiesības vienpusēji mainīt šī Līguma noteikumus 
un nosacījumus, Klientus par to informējot Vietnē, ja šādi grozījumi nerada papildu saistības 
Klientam vai kā citādi neapgrūtina tā stāvokli attiecībā pret Sabiedrību. Ja Līguma grozījumi 
rada papildu saistības Klientam, par šādām izmaiņām Sabiedrībai ir jāpaziņo Klientam e-pastā 
30 (trīsdesmit) dienas pirms plānoto grozījumu īstenošanas, savukārt Klientam šī perioda laikā 
ir tiesības lauzt Līgumu. 
10.4. Puses skaidri vienojas, ka Sabiedrībai nav pienākums slēgt vai pagarināt līgumu ar katru 
Klientu, kurš to vēlas. Īstenojot līgumu brīvības principu, Sabiedrība patur tiesības atteikties 
sniegt Pakalpojumus (neslēdzot jaunu Līgumu) vai nepagarināt Līgumu (Abonementu) uz 
nākamo termiņu, ievērojot Līguma vispārīgo noteikumu 6.3. punktā noteiktos brīdinājuma 
termiņus, ar jebkuru subjektu, nenorādot šāda sava lēmuma iemeslus. 
  
 11. PIEMĒROJAMIE TIESĪBU AKTI UN STRĪDU IZŠĶIRŠANA 

 

11.1. Līgumam piemēro un to skaidro saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem. 
11.2. Jebkādus strīdus, nesaskaņas vai pretrunas, kas izriet no šī Līguma, Puses risina sarunu 
ceļā. Ja Pusēm 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā neizdodas panākt vienošanos, jebkurai no 
Pusēm ir tiesības vērsties Patērētāju strīdu ārpustiesas risināšanas iestādē, lai tā atrisinātu 
Pušu strīdu. Ja jebkura no Pusēm nepiekrīt Patērētāju strīdu ārpustiesas risināšanas iestādes 
lēmumam, strīdu izšķir kompetentā Latvijas Republikas tiesa saskaņā ar Latvijas Republikas 
likumiem. 
 

12. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

 

12.1. Puses vienojas, ka Sabiedrībai ir tiesības vienpusēji nodot visas šī Līguma tiesības un 
saistības trešajai personai, Klientam par to paziņojot e-pastā. 
12.2. Šajā Līgumā noteiktās Klienta tiesības un saistības nav nododamas, taču Līgums ļauj 
Klientam veikt Abonementa korekcijas Līguma vispārīgajos noteikumos noteiktajā kārtībā.  
12.3. Ja kāda šī Līguma daļa vai noteikums tiek atzīts par spēkā neesošu, pārējās šī Līguma 
daļas un noteikumi paliek spēkā.  

12.4. Klients, apliecinot, ka ir iepazinies ar šī Līguma noteikumiem, piekrīt tos ievērot un 
uzņemas atbildību par Līgumā noteikto nosacījumu un saistību neievērošanu un šīs 
neievērošanas izraisītajām sekām. Ja ir pretrunas starp Līguma vispārīgajiem noteikumiem un 
Līguma īpašajiem nosacījumiem, virsroka ir Līguma īpašajiem nosacījumiem. 
 
 
 



 
 
 
 
12.5. Klients apstiprina, ka tam ir zināms, ka Pakalpojumu sniegšana Mazgātavās tiek 
fotografēta, filmēta un videoierakstu, fotogrāfijas ar tajā identificējamu Klienta un tā 
Transportlīdzekļa attēlu Sabiedrība vai tās Partneri glabā Sabiedrības vai tās Partneru datu 
bāzē 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas. Sabiedrībai vai tās Partneriem ir tiesības  glabāt šos 
datus ilgāk, ja tas nepieciešams incidentu administrēšanas mērķiem.  

   

  

 

 

“PRO BRO EXPRESS” MAZGĀŠANAS PAKALPOJUMU ABONĒŠANAS LĪGUMS 

ĪPAŠIE NOSACĪJUMI 

 

1. Šī Līguma Īpašie nosacījumi kopā ar Līguma Vispārīgajiem noteikumiem veido visaptverošu 
vienošanos starp Klientu un Sabiedrību par Pakalpojumu sniegšanu. Šajos Speciālajos 
nosacījumos ar lielo burtu lietojamajiem terminiem ir tāda pati nozīme, kāda tiem noteikta 
Līguma Vispārīgajos noteikumos.  
2.Sabiedrība saskaņā ar Līgumā noteikto kārtību un nosacījumiem apņemas sniegt 
Abonementu nopirkušajam Klientam Pakalpojumus Sabiedrības pārvaldāmajās Mazgātavās, 
kā arī nodrošināt, lai Pakalpojumi tiktu sniegti Sabiedrības partneru Mazgātavās, kas 
Pakalpojumus sniedz ar Sabiedrības preču zīmēm (Partneri), savukārt Klients, apstiprinot šo 
Līgumu, iegūst Abonementu un piekrīt Pakalpojumu sniegšanas un apmaksa kārtībai, kā arī 
citiem šajā Līgumā nostiprinātajiem Pakalpojumu sniegšanas un Abonementa darbības un 
pagarināšanas nosacījumiem..  
3.Pakalpojumu sniegšanas nosacījumi un kārtība, apmaksas par Pakalpojumiem kārtība, 
Abonementa darbības, pagarināšanas, apturēšanas, koriģēšanas un pārtraukšanas 
nosacījumi, Klienta uzvedības noteikumi Mazgātavā, kā arī citi ar Pakalpojumu sniegšanu 
saistītie nosacījumi detalizēti aprakstīti Līguma Vispārīgajos noteikumos. 
4. Klients nepārprotami apstiprina, ka tam ir bijusi reāla iespēja iepazīties ar Līguma 

nosacījumiem, viņš tos ir izlasījis un sapratis pirms Līguma noslēgšanas (apstiprināšanas). 

Iepazīšanās ar Līgumu tiek apliecināta ar aktīvu elektronisko atzīmi (ķeksīti) un Abonementa 

aktivēšana tiek uzskatīta par pietiekamu pamatu, lai atzītu, ka Klientam ir bijusi reāla 

iespēja iepazīties ar Līguma nosacījumiem, tas šo iespēju ir izmantojis un  Līguma 

noteikumiem ir piekritis bez jebkādiem grozījumiem un atrunām.  

5.Klients apstiprina, ka tam skaidri un saprotami tika sniegta informācija, ka aktīva 

elektroniskā atzīme (ķeksītis), kas norāda, ka Klients ir piekritis Abonementa automātiskai 

pagarināšanai, nozīmē, ka Abonementa darbība tiks automātiski pagarināta un 

Abonementa cena no Klienta Maksājumu kartes tiks iekasēta Līguma Vispārīgajos 

noteikumos noteiktajos termiņos un kārtībā. Klientam ir izskaidrots, ka Klientam ir tiesības 

jebkad atteikties no Abonementa automātiskas pagarināšanas. Šādā gadījumā Abonements 

ir spēkā līdz tekošā Norēķinu perioda beigām un vairs netiek automātiski pagarināts. 
6. Klientam ir tiesības, nenorādot iemeslu un bez jebkādiem izdevumiem, 14 (četrpadsmit) 
dienu laikā no Līguma noslēgšanas atteikties no Līguma, ja Klientam netika sniegti Pakalpojumi 
(vismaz viena mazgāšana). Apstiprinot šī Līguma nosacījumus, Klients nepārprotami piekrīt un 
atzīst, ka ja Sabiedrība sniedz, bet Klients vismaz vienu reizi uz Abonementa pamata izmanto 
Pakalpojumus, tiek uzskatīts, ka Pakalpojumi Klientam ir pilnībā sniegti un tādēļ Klientam vairs 



nav tiesību atteikties no Līguma, taču Klienta tiesības šajā Līgumā noteiktajā kārtībā lauzt 
Līgumu netiek ierobežotas. Lai atteikties no Līguma šajā punktā norādītajā termiņā (un ja 
izpildās Līguma atteikuma nosacījumi), Klientam ir tiesības uz e-pastu 
abonements@probroexpress.lv nosūtīt brīvā formā rakstītu nepārprotamu iesniegumu, kurā 
izklāstīts lēmums par atteikšanos no Līguma.  
  

Klients, apstiprinot šo Līgumu, sniedz šos apliecinājumus / piekrišanas:  

a. apstiprinu, ka mani (Klienta) sniegtie dati, kas nepieciešami šī Līguma noslēgšanai un 
izpildei, ir patiesi un pareizi;  
b. apstiprinu, ka rūpīgi iepazinos ar Līguma nosacījumiem un Abonementu cenām, to 
nosacījumi man ir skaidri un saprotami;  

c. apstiprinu, ka esmu informēts par sekām, kuras var rasties, ja nepienācīgi vai novēloti pildīšu 
Līgumā noteiktās saistības, tostarp, bet ne tikai, par līgumsodiem, Līguma laušanas 
pamatojumu, kā arī par zaudējumu atlīdzības pamatojumu un kārtību; 
d. piekrītu, ka saskaņā ar Līgumā noteikto kārtību un periodiskumu no Maksājumu kartes tiek 
iekasēta maksa par Abonementā paredzētajiem Pakalpojumiem un Express salona tīrīšanas 
tuneļveida mazgātavas pakalpojumiem; 
e. apliecinu, ka Transportlīdzeklis netiek izmantots pasažieru vai kravu pārvadājumu 
pakalpojumu sniegšanai, transportēšanas vai taksometra pakalpojumu sniegšanai un netiek 
izmantots automašīnu nomas vai automašīnu koplietošanas pakalpojumu sniegšanai; 
Transportlīdzeklis nepieder šādu darbību īstenojošiem subjektiem, tostarp, bet ne tikai, 
uzņēmumiem, kas sniedz taksometru vai transportēšanas pakalpojumus vai automašīnu 
koplietošanas pakalpojumus;  
f. apliecinu, ka esmu informēts un man ir saprotams risks, kas saistīts ar elektronisko sakaru 
kanālu izmantošanu; 
g. piekrītot šim Līgumam, norādu, ka saprotu, ka šī Līguma izpildes mērķiem Sabiedrība un tās 
Partneri apstrādās manus personas datus. Apstiprinu, ka iepazinos ar Sabiedrības sniegto 
paziņojumu par personas datu apstrādi. 
 
   

.  
   

mailto:abonements@probroexpress.lv

